2025 年 11 月吉日

お 客 様 各 位

製造中止と新機種製品移行のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では性能向上を図る為、下記製品を製造中止とし、代替の新機種製品へ

変更する事となりましたのでご案内申し上げます。

お客様には大変ご面倒をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【ステンレス製サイトグラス】

 ※保護カバー付、ワイパー付等各種オプション品も同様に移行となります。

 ※面間寸法及び内部品に変更はございません。

 ＜変更理由＞

・製品改良（メンテナンス時の利便性向上を図る）

 ＜販売開始＞

   ・【接続：ねじ込み】GE13S・GEF13S・GEB13S：2026 年 1 月より

   ・【接続：フランジ】GE13F・GEF13F・GEB13F：2026 年 3 月より

 ※ご不明な点等ございましたら、弊社各営業所までお問い合わせください。

  ・名古屋営業所 TEL：052-822-8726 / FAX：052-822-8714 / E-mail：mailto:nagoya@wasinokiki.co.jp

  ・東京営業所  TEL：03-3668-3751 / FAX：03-3668-3754 / E-mail：mailto:tokyo@wasinokiki.co.jp

  ・大阪営業所  TEL：06-4707-1051 / FAX：06-4707-1053 / E-mail：mailto:osaka@wasinokiki.co.jp

  ・九州出張所   TEL：090-7695-6708 / FAX：0942-85-7571 / E-mail：mailto:kyushu@wasinokiki.co.jp

製造中止

モデル サイズ

GK13S・GKF13S・GKB13S 8A~50A

GK13F・GKF13F・GKB13F 15A~50A

新機種

モデル サイズ

GE13S・GEF13S・GEB13S 8A~50A

GE13F・GEF13F・GEB13F 15A~50A

カバー固定

片側ずつボルトで固定

カバー固定

通しボルト+ナット使用

mailto:nagoya@wasinokiki.co.jp
mailto:tokyo@wasinokiki.co.jp
mailto:osaka@wasinokiki.co.jp
mailto:kyushu@wasinokiki.co.jp

【参考資料】

     【製造中止】             【新機種】

— 以 上 —